RESULTADO FINAL EDITAL 18/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.003393/2024-31
DOCUMENTO SEI Nº 2249259

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do EDITAL Nº 18/2024/ARI - CGAB/IFRO, DE 06 DE
MARÇO DE 2024 (SEI nº 2225649), que versa sobre o Processo Seletivo Simplificado para Formação de
cadastro reserva e Seleção de Estagiários para atender as necessidades do IFRO Campus Ariquemes de
acordo com as definições deste edital.

Curso Técnico em Informática e ADS

Nome Matricula Curso Ano IRA Classificação
Larissa de Oliveira Mendes 2023105070026 Técnico em Informática 2º Ano 93,53 1º
Grazielly Borges de Lima 2023105070037 Técnico em Informática 2º Ano 85,09 2º

Kaio Brito Alves 2023105070040 Técnico em Informática 2º Ano 83,56 3º
Ana Clara Rodrigues Petri Samento 2023105070045 Técnico em Informática 2º Ano 82,50 4º

Felipe Murilo Alves Torres 2023105070005 Técnico em Informática 2º Ano 82,44 5º
Julio César Barbosa Santos 2023105070017 Técnico em Informática 2º Ano 81,81 6º

Luiza Fernanda Santos de Sousa 2023105070015 Técnico em Informática 2º Ano 81,50 7º
Nicolly de Souza Dias 2023105070065 Técnico em Informática 2º Ano 80,91 8º

Gabriel Pessoa Alberton 2023105070075 Técnico em Informática 2º Ano 80,03 9º
Tayla Leite Correia 2023105070029 Técnico em Informática 2º Ano 79,44 10º

Maria Estela Barreto da Silva 2023105070074 Técnico em Informática 2º Ano 78,66 11º
Felipe Marcondes Corcini Rodrigues 2023105070035 Técnico em Informática 2º Ano 77,41 12º
GABRIEL RUAN NEPUMOCENO 2023105070002 Técnico em Informática 2º Ano 73,25 13º

Gustavo Galdino Dos Santos 2023105070028 Técnico em Informática 2º Ano 71,75 14º
Lauane Rayra Esteves Da Silva 2023105070050 Técnico em Informática 2º Ano 70,84 15º

Kamilla Inácio ramos 2023105070070 Técnico em Informática 2º Ano 66,84 16º
Anna Clara Ruiz Troncon 2023105070030 Técnico em Informática 2º Ano 66,73 17º

Djalma Alves Galli Cavalheiro 2023105070076 Técnico em Informática 2º Ano 66,31 18º
Maria fernanda barbosa dias 2021105060076 Técnico em Informática 3º Ano 63,92 19º

Inscrições Curso Técnico em Alimentos

Nome completo Matricula Curso Ano IRA Classificação

Letícia Rodrigues dos Santos Pires 2023105020026 Técnico em
Alimentos 2º Ano 88,65 1º

Thais Barreto 2023105020048 Técnico em
Alimentos 2º Ano 83,32 2º

Luísa Bruneto Costa 2023105020032 Técnico em
Alimentos 2º Ano 80,62 3º

Rafael Alexandre De Miranda 2023105020044 Técnico em 2º Ano 77,41 4º

Rafael Alexandre De Miranda 2023105020044 Alimentos 2º Ano 77,41 4º

Tyciane Rodrigues da Silva 2023105020049 Técnico em
Alimentos 2º Ano 75,65 5º

Fellipe Sobral dos Santos 2023105020045 Técnico em
Alimentos 2º Ano 75,12 6º

Victor Alfredo Meurer da Silva 2022105020019 Técnico em
Alimentos 3º Ano 72,62 7º

Laura Dos Santos Bonassi 2023105020047 Técnico em
Alimentos 2º Ano 72,53 8º

João Carlos Dionísio Sousa Campos
Oliveira 2023105020060 Técnico em

Alimentos 2º Ano 71,53 9º

Anielly Rodrigues dos Santos 2023105020034 Técnico em
Alimentos 2º Ano 70,56 10º

Nathiely dos Santos Alves 2023105020067 Técnico em
Alimentos 3º Ano 70,24 11º

Thalya Ferreira Cabral 2023105020036 Técnico em
Alimentos 2º Ano 68,82 12º

Gustavo fuzare ortiz 2023105020057 Técnico em
Alimentos 2º Ano 68,59 13º

Kamilly Vitória de Andrade 2022105020027 Técnico em
Alimentos 3º Ano 68,32 14º

Ana Carolina Mesquita Moulaz 2023105020042 Técnico em
Alimentos 2º Ano 67,88 15º

Lara Adriani Rodrigues Fonseca 2023105020052 Técnico em
Alimentos 2º Ano 67,15 16º

Larissa Souza dos Santos 2023105020022 Técnico em
Alimentos 2º Ano 63,82 17º

Inscrições Curso Técnico em Agropecuária e Graduação em Agronomia

Nome completo Matrícula Nome do
curso

Ano do
curso

Concluiu
mais de
50% do
curso

IRA Classificação

Siene de Matos Moura 2019103084035-9 Graduação em
Agronomia  Sim 70,90 1º

Raiani Barroso de
Oliveira 2019103084031-6 Graduação em

Agronomia  Sim 70,50 2º

Caroline Aparecida
Christ de paula 2022105010084 Técnico em

Agropecuária 3º Ano  70,03 3º

Tainah Alves 2022105010007 Técnico em
Agropecuária 3º Ano  69,50 4º

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 26/03/2024, às 16:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2249259
e o código CRC 4B3F3C4A.

Referência: Processo nº 23243.003393/2024-31 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2249259

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0